
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

РЕШЕНИЕ 

20 августа 2021 года         № 10-18 

Санкт-Петербург 

 

Об освобождении от обязанностей члена УИК № 1522 Яжиковой О.С.  

и назначении  в состав УИК № 1522 Хоробрых С.В. 

 

В соответствии с пунктом 1 ст. 27 и подпунктом «а» пункта 6 ст. 29  

Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктом 28 Порядка формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначении нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, Территориальная избирательная комиссия № 5 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Освободить от обязанностей члена УИК № 1522 Яжикову Ольгу 

Сергеевну на основании личного заявления и назначить из резерва состава  

УИК № 1522 членом комиссии с правом решающего голоса Хоробрых Савву 

Владимировича, 1995 года рождения, образование высшее, инженера Высшей 

школы технологии и энергетики Санкт-Петербургского государственного 

университета промышленных технологий и дизайна, предложенного  

для зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии 

Региональным отделением в Санкт-Петербурге Всероссийской политической 

партии «ПАРТИЯ РОСТА». 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 5 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на секретаря ТИК № 5 Белогубову И.Г. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      И.Г. Белогубова 


